
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zerbonia Angelo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI NONE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 
 

AREA TECNICA 
 
 
 
 
 
 

N. 52 DEL 09/06/2025  REGISTRO DETERMINAZIONI 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 208 DEL 09/06/2025  (Registro generale) 
 
 
 

del Responsabile di Area : CAVALIERE Andrea 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  ACQUISTO DI PICCOLE FORNITURE DESTINATE A MANUTENZIONI 

ORDINARIE GENERICHE PER L'ANNO 2025 – Ditta FERRAMENTA 
GERBAUDO S.r.l.. 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zerbonia Angelo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
SETTORE LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI E PATRIMONIO 

 
 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi:  
- della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 10.12.2024, con la quale è stato approvato il D.U.P. 

per il triennio 2025-2027; 
- della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 10.12.2024, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2025-2027, ai sensi delle disposizioni di cui al D.lgs. 118/2011; 
- del Decreto Sindacale n. 18 del 23.12.2024 con il quale il sottoscritto Arch. Andrea CAVALIERE è stato 

nominato Responsabile dell’Area Tecnica “Servizi Tecnici Lavori Pubblici, Manutenzioni e Patrimonio”; 
- del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2025-2027 approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n. 1 del 10.01.2025, con il quale i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai sensi 
dell’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese 
connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel 
rispetto della normativa vigente. 

 
Vista la legge di stabilità 2025 del 30.12.2024 n. 207. 
 
Premesso che con Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica – Settore Lavori Pubblici, 
Manutenzioni e Patrimonio n. 36 (reg. gen.) del 20.01.2025 è stato assunto impegno di spesa n. 141/2025 per 
€ 1.000,00 finalizzato all’acquisto di piccole forniture per l’anno 2025 dalla Ditta “Ferramenta Gerbaudo 
S.r.l.” con sede in Piobesi Torinese (TO), via Galimberti n. 18, Cod. Fisc./P. IVA 07739450018, cod. CIG 
B540DF9300. 
 
Ritenuto di dovere integrare i predetti impegni di spesa al fine di consentire la regolare esecuzione di servizi 
e forniture. 
 
Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”. 
 
Visto il Testo Unico Enti Locali D.Lgs. 267/00. 
 
Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi attualmente in vigore. 
 
Riconosciuta la propria competenza, in virtù del principio di separazione tra le funzioni di controllo ed 
indirizzo e quelle di gestione, di cui all’art. 107 del T.U.E.L. 267/00 e s.m.i., ed in analogia con quanto 
prevede l’art. 16 del D.Lgs. 165/01 per gli uffici dirigenziali generali. 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo. 
 
2) Di integrare il seguente impegno di spesa assunto con Determinazione n. 36 del 20.01.2025, finalizzato 

all’acquisto di piccole forniture per l’anno 2025 dalla Ditta “Ferramenta Gerbaudo S.r.l.” della seguente 
somma: 

 

Impegno 2025 Somma da INTEGRARE € Totale finale Impegno € 
141 (Cap. 2081) + 950,00 1.950,00 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zerbonia Angelo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

competenze del Bilancio 2025/2027 - PEG 2025, cod. CIG B540DF9300. 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: CAVALIERE Andrea 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zerbonia Angelo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata  pubblicata per la durata di quindici giorni a decorrere dalla data di 
affissione all’Albo Pretorio on line di questo Comune.. 
  
 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
None, li 01/07/2025 IL SEGRETARIO COMUNALEDI MONTE DR. 

PIETRANTONIO 


